Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

О подготовке и проведении республиканского конкурса родительских
комитетов «Секреты дружного класса»
в Елабужском муниципальном районе

На основании письма МОиН РТ от 28.11.2018 №11903/18 «О
проведении республиканского конкурса родительских комитетов «Секреты
дружного класса»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести зональный этап республиканского конкурса
родительских комитетов «Секреты дружного класса» 14 декабря 2018г. на
базе МБОУ «СОШ №6».

2. Утвердить план подготовки и проведения конкурса (Приложение
№1)

3. Директору АУ ЕМР «ЦИРУО» (Маханов Р.Ш.):
3.1. Обеспечить транспортное сопровождение во время подготовки и

проведения мероприятия;
3.2. Учесть соответствующие изменения во время списания ГСМ.
4. Директору МБУ ДО «ДМЦ» (Галиев A.M.) - организовать подвоз и

установку музыкальной аппаратуры.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«07» декабря 2018г. №681

Елабуга

Начальник Р.И. Зарипов

А.А.Кузнецов
7-87-94

Приложение №2

План подготовки и проведения конкурса
№ мероприятие ответственный
1 Общее руководство и методическое

сопровождение.
Кузнецов А.А.

2 Сбор заявок от районов:
1. Питание
2. Выставка
3. Визитная карточка

Наякшина А.Н.
Трофимова Р. А.
Бадртдинова Г.Р.

3 Оформление сцены Наякшина А.Н.
4 Регистрация районов, размещение участников

конкурса.
Бадртдинова Г.Р.

5 Организация питания, чайного стола, выдача
талонов на питание.

Бадртдинова Г.Р.
Наякшина А.Н.
Хайдукова Т.Н.

6 Проведение конкурсных мероприятий:
Оформление выставки районов, организация
мастер-классов в холе 1 этажа

Трофимова Р.А.

7 Проведение конкурсных мероприятий:
визитная карточка

Бадртдинова Г.Р.

8 Церемония открытия-закрытия конкурса:
Подготовка сценария
Подготовка танцевальных номеров

Бадртдинова Г.Р.
Наякшина А.Н.

9 Подготовка и установка аппаратуры. Наякшина А.Н.
10 Звукооператор Бадртдинова Г.Р.
11 Подготовка программок для районов и жюри.

Распечатка программок для районов и жюри.
Бадртдинова Г.Р.
Наякшина А.Н.

Список сопровождающих волонтеров

Район Ответственные Кабинет

1. Агрызский Гимназия №2 (Мансурова М.В.),
СОШ №3 (Хуснутдинова М.П.)

2. Рыбно-Слободский СОШ №7 (Костина О.В.), ШГД
(Габитова Р.З.)

3. Мамадышский Гимназия №1 (Вагизова Л.Г.),
Гимназия №1 (Ахметвалеева Д.А.)

4. Менделеевский СОШ №9 (Парамонова Е.Н.),
СОШ №9 (Исмагилова В.Н.)

Список на регистрацию

1. СОШ №5 (Шишкина Л.А.)
2. СОШ №3 (Полуйко Н.Г.)